
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

U с ? У ^  </£) /9 ' г. Дальнегорск № ' / 1&-

О внесении изменений в постановление администрации 
Дальнегорского городского округа от 21.02.2017 № 101-па 

«О создании межведомственной комиссии по обследованию 
жилых помещений инвалидов и общего имущества 

в многоквартирных домах в Дальнегорском 
городском округе»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Е Внести в постановление администрации Дальнегорского городского округа 

от 2Е02.2017 № 101-па «О создании межведомственной комиссии по

обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в 

многоквартирных домах в Дальнегорском городском округе» (в редакции от 

ОТ 11.2019 № 924-па), следующие изменения:

Включить в состав комиссии Вороненко А.С. - главного специалиста 2 

разряда отдела жизнеобеспечения администрации Дальнегорского городского 

округа.

Исключить из состава комиссии Меньшенину О.И.

2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа в сети Интернет.

И.о.Елавы Дальнегорско 
городского округа


